

Studio TOOJ AB

559435-2576

Årsredovisning 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ashley Chong, Verkställande direktör
2025-09-21

Styrelsen för Studio TOOJ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Studio TOOJ AB är en designstudio baserad i Stockholm som verkar i gränslandet mellan konst och design. Bolaget skapar exklusiva möbler och inredningsföremål i små serier, med fokus på materialinnovation, illusioner och skulpturala uttryck. Våra kunder består av internationella gallerier, samlare, inredningsarkitekter och designintresserade.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2024 var ett år präglad av internationell expansion och etablering i designvärlden:

Internationell debut: Alcova Milano under Milan Design Week (15–21 april), där vi visade ett brett spektrum av verk i olika material.

Nordisk närvaro: Stockholm Creative Edition (22–25 maj).

Första Australien-exponeringen: Melbourne Design Week – Matters (24–27 maj).

USA-inträde: Atlanta Art Week (30 september – 6 oktober) följt av Alcova Miami (3–8 december), där vi introducerades på vår viktigaste marknad, USA. I Miami mötte vi vår nuvarande representant Wexler Gallery, vilket markerar ett avgörande steg för vår position internationellt.

Strategiskt partnerskap: Vi inledde samarbete med MycoWorks, en ledande biotech-aktör. Genom att arbeta med deras material, Reishi™ – framställt av mycelium – skapade vi verk som demonstrerar hållbar lyx och framtidens materialmöjligheter.

Exponeringen under dessa mässor resulterade i tiotusentals besökare och mediegenomslag i Wallpaper, Dezeen, Elle Decor, Hypebeast* m.fl.

Finansiell översikt

Försäljningen 2024 genererade cirka 149 000 SEK i nettoomsättning. Kostnaderna för internationella mässor och produktion var betydande, vilket ledde till en förlust på –626 195 SEK. Detta speglar de intensiva investeringar som gjorts för att etablera Studio TOOJ på den globala marknaden.

Framtida utveckling

Inför 2025 fortsätter fokus på internationella samarbeten, fler utställningar (bl.a. Design Miami) och långsiktig expansion i Nordamerika och Europa.

Egna aktier

Bolaget har under räkenskapsåret varken innehaft, förvärvat eller överlåtit några egna aktier. Därmed finns inget att redovisa avseende antal, kvotvärde, andel av aktiekapitalet eller ersättning hänförlig till egna aktier.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning (Tkr)	149	0
Resultat efter finansiella poster (Tkr)	-626	-23
Soliditet (%)	0	100,0

Nettoomsättningen ökade under 2024 jämfört med 2023 då bolaget påbörjade försäljning efter att tidigare år främst ha präglats av etablering och produktutveckling. Ökningen beror främst på försäljning i samband med internationella utställningar och mässor.

Förändringar i eget kapital

Studio TOOJ AB	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Sida Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	82 166	-22 606	84 560
Balanseras i ny räkning		-22 606	22 606	0

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Resultatdisposition			-626 195	-626 195
Årets resultat			-626 195	-626 195
Belopp vid årets utgång	25 000	59 560	-626 195	-541 635
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel				
Balanserat resultat		59 560		
Årets resultat		-626 195		
Summa		-566 635		
Disponeras enligt följande				
Balanseras i ny räkning		-566 635		
Summa		-566 635		

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-05-23 – 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		149 069	0
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	84 560
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		149 069	84 560
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-35 266
Övriga externa kostnader		0	-71 900
Övriga rörelsekostnader		-775 264	0
Summa rörelsekostnader		-775 264	-107 166
Rörelseresultat		-626 195	-22 606
Resultat efter finansiella poster		-626 195	-22 606
Resultat före skatt		-626 195	-22 606
Skatter			
Årets resultat		-626 195	-22 606

Balansräkning

	Not	2024-01-01	2023-05-23
	1	– 2024-12-31	– 2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	84 560
Summa varulager		0	84 560
Summa omsättningstillgångar		0	84 560
Summa tillgångar		0	84 560

Balansräkning

	Not 1	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-05-23 – 2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		59 560	82 166
Årets resultat		-626 195	-22 606
Summa fritt eget kapital		-566 635	59 560
Summa eget kapital		-541 635	84 560
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		541 635	0
Summa kortfristiga skulder		541 635	0
Summa eget kapital och skulder		0	84 560

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantalet anställda

	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-05-23 – 2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Underskrifter

Årsredovisning för Studio TOOJ AB, 559435-2576
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Stockholm

Johan Wilén
Styrelseledamot och Ordförande
2025-09-20

Tsz Wun Ashley Chong
Styrelseledamot och VD
2025-09-20